
 

F1.5a | Versiedatum: 13-05-2020 | Tsjechisch 

Všechny tyto informace jsem si přečetl/a a souhlasím s nimi. Kdokoli by porušil tato pravidla, bude z pracoviště 

vykázán.  

Č. projektu: _______________________ Projekt: __________________________ Datum: ___________________________ 

Jméno: ___________________________ Společnost: _______________________ Podpis: ___________________________ 

Společně zajišťujeme příjemné pracoviště. 

Vzájemně se respektujeme.  

Před zahájením prací zkontrolujeme naše 

pracoviště (analýza rizik na poslední chvíli - 

LMRA). Používáme správné vybavení/zařízení. 

10 ZLATÝCH   
PRAVIDEL STAVENIŠTĚ 

Zodpovídáme za bezpečnost nás všech a 

napravujeme jakékoli nedostatky.  

Naše osobní ochranné prostředky (OOP) 

používáme podle předpisů.  

Plníme veškeré pokyny stavebního mistra. 

Oznamujeme nebezpečné situace a 

skoronehody.  

Než se pustíme do plnění svých úkolů, vždy 

obdržíme správné pokyny.  

 Uklízíme po sobě nepořádek a v jídelně a na 

toaletách udržujeme čistotu a pořádek.      

Upozorníme stavebního mistra. Je-li to 

nezbytné, voláme 112 a  dostavíme se na místo 

shromaždiště.  

Neplýtváme vodou ani elektrickou energií. 

Třídíme zvlášť odpadní a zbylé produkty.  

Na staveništi nikdy nepožíváme alkoholické 

nápoje ani návykové látky a kouříme pouze tam, 

kde je to povoleno.  

Společně to dokážeme.  

Dáváme pozor na sebe a na ostatní.  

Pracujeme při zajištění bezpečnosti.  

Chráníme se.  

Vzájemně spolu komunikujeme.  

Zajišťujeme, aby bylo staveniště uklizeno.  

Dodržujeme pokyny.  

V případě nouzových situací provedeme 

odpovídající kroky.  

Dbáme o udržitelnost.  
Nepožíváme alkoholické nápoje ani jiné 

návykové látky.  


